
Seznam náhradníků - budou doplnění až po případných škrtech na místě v neděli

Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon st.PB

Opálecká Valerie 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky 09.00 08.66

Říhová Alžběta 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.00 08.94

Kovalčíková Viktorie 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žky 09.00 09.00

Nádvorníková Eliška 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky 22.37 22.37

Opálecká Valerie 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky 22.40 21.87

Kubásková Nikola 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky 22.40

Čermáková Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 48.98

Svobodová Anežka 2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300 m Žky 49.16

Trochtová Markéta 2010 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky 49.25 49.23

Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,2Žky 19.02 19.02

Langerová Zuzana 2010 A. C. TEPO Kladno 100m p 76,2-8,2Žky 19.11 19.11

Pavlíčková Viktorie 2010 Atletika Vlašim, z.s. 100m p 76,2-8,2Žky 19.19 19.19

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno 200m p 76,2Žky 39.33 39.33

Kučerová Magdaléna2010 AK Sokol Nehvizdy 200m p 76,2Žky 39.89

Paroubková Rozálie 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky 4.32 4.41

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.31 4.31

Pedálová Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.29 3.83

Seznam vyřazených závodnic a závodníků

Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon st.PB

Michálková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky 09.03 09.03

Pokorná Alžběta 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.03 08.55

Slívová Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.03 08.72

Procházková Valentýna 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.05 09.08

Beladová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.07 08.98

Jeřábková Vendula 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.11 09.11

Neumannová Aneta 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.11 09.11

Polášková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.14 09.14

Sládková Kateřina 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky 09.15 09.15

Maršíková Marie 2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky 09.19 09.04

Procházková Adéla 2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky 09.20 09.20

Štajerová Julie 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky 09.22 09.78

Hršelová Anna 2009 SK Mníšecký Expres 60 m Žky 09.23 09.23

Bezrouková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky 09.25

Vajnlichová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.26 09.26

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky 09.27

Čermáková Adéla 2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žky 09.34 09.34

Baumanová Bára 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.34 09.34

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.38 09.38

Hrabánková Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.38 09.05

Svrčková Sofie 2010 Atletika Benešov z.s. 60 m Žky 09.38 09.37

Adlerová Hana 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky 09.43 10.26

Novotná Justina 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky 09.50 09.50

Holečková Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky 09.52

Štěpánková Ema 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.53 09.53

Pedálová Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.53 09.43

Jarošová Eva 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky 09.53

Hanslová Štěpánka 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky 09.58 09.58

Lehká Veronika 2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky 09.69 09.69

Vančurová Zuzana 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky 09.71 09.71



Králová Nela 2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.76 09.76

Junková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.79 09.79

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 09.86 09.96

Vlášková Anna 2010 AC Čáslav z.s. 60 m Žky 09.92 09.34

Drvotová Adéla 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky 10.33 10.33

Burešová Barbora 2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky 09.63

Dvorská Sofia 2009 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky 22.44

Kubásková Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky 22.48 23.01

Kvízová Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky 22.64 22.64

Paroubková Rozálie 2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky 22.64 22.64

Maršíková Marie 2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky 22.69 22.80

Harčaríková Sofie 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žky 22.75

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 22.80 22.49

Fišerová Klára 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 23.00 24.25

Housková Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky 23.23 24.47

Lehká Veronika 2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky 23.27 24.45

Štěpánková Ema 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 23.33 23.33

Holbová Marta 2010 SK Mníšecký Expres 150 m Žky 23.38 23.38

Kroutilová Daniela 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky 23.50 23.27

Svobodová Magdaléna2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky 23.53

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 23.54 24.30

Ryšavá Linda 2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 150 m Žky 23.62

Landová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 23.79 24.38

Marhoulová Viktorie 2010 SK Mníšecký Expres 150 m Žky 23.81 23.81

Hanslová Štěpánka 2010 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky 24.00 24.00

Palupčíková Karolína 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky 24.29 24.29

Drvotová Adéla 2010 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky 25.31 25.31

Vančurová Zuzana 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky 27.56

Procházková Rozálie 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky x

Poláčková Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky x

Černohorská Sára 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky x

Žemličková Eliška 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky x

Novotná Justina 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky x

Hašková Luisa 2010 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky x

Šikolová Jitka 2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky x

Drvoštěpová Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žky x

Marešová Markéta 2010 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky 49.30 49.30

Fetterová Nikola 2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300 m Žky 49.79

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 49.98 56.01

Bašistová Linda 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žky 50.51

Dvorská Adéla 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m Žky 51.38

Ryšavá Linda 2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 300 m Žky 52.32

Levencová Daniela 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky 52.39 52.39

Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky 53.14 53.12

Štohanzlová Silvie 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žky 53.49

Jíšová Tereza 2010 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky 57.71

Dušková Julie 2010 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žky x

Zahradníková Kateřina 2010 AC Čáslav z.s. 300 m Žky x

Čížková Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky x

Drvoštěpová Anna 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m Žky x



Netíková Michaela 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 100m p 76,2-8,2Žky 20.09 20.09

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno 100m p 76,2-8,2Žky 20.54 20.54

Bergman Vanessa 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,2Žky 21.32 21.32

Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 100m p 76,2-8,2Žky x

Baumanová Bára 2010 A. C. TEPO Kladno 100m p 76,2-8,2Žky x

Kovalčíková Viktorie 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 100m p 76,2-8,2Žky x

Hašková Luisa 2010 A. C. TEPO Kladno 100m p 76,2-8,2Žky x

Levencová Daniela 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2Žky 40.39 40.39

Železná Alžběta 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2Žky x

Vacková Ema 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2Žky x

Kužmová Tanya 2010 Atletika Čelákovice z.s. 200m p 76,2Žky x

Pospíšilová Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy 200m p 76,2Žky x

Slavíková Viktorie 2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200m p 76,2Žky x

Junková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno 200m p 76,2Žky x

Procházková Valentýna 2010 A. C. TEPO Kladno 200m p 76,2Žky x

Klajmonová Linda 2010 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2Žky x

Netíková Michaela 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 200m p 76,2Žky x

Zámyslický Pavel 2010 A. C. TEPO Kladno výška Žci 1.30

Mládek Tomáš 2009 Atletika Vlašim, z.s. výška Žci 1.30

Kladivová Libuše 2010 Atletika Vlašim, z.s. výška Žky x

Harčaríková Sofie 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice výška Žky x

Vajnlichová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno výška Žky 1.36 1.25

Hlaváčová Mariana 2010 ASK Dipoli z.s. výška Žky 1.35

Palupčíková Karolína 2009 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky 1.34 1.34

Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky 1.30 1.30

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno výška Žky 1.30 1.30

Landová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno výška Žky 1.30 1.33

Naňáková Aneta 2009 Atletika Vlašim, z.s. výška Žky 1.30 1.30

Kučerová Magdaléna2010 AK Sokol Nehvizdy výška Žky 1.30

Šnoblová Adéla 2009 SK Sporting Příbram, z.s. výška Žky 1.30

Spilková Viktorie 2010 Školní atletický klub Slaný výška Žky 1.25 1.25

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky 4.28 4.40

Zajíčková Šárka 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky 4.25 4.25

Jarošová Eva 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky 4.25

Hermannová Kateřina 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky 4.24 4.35

Semencová Veronika 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky 4.23 4.23

Kučerová Magdaléna2010 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky 4.23

Procházková Rozálie 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.22 4.22

Dolejšová Adéla 2009 Atletika Benešov z.s. dálka Žky 4.20 4.32

Davisová Lucie 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky 4.20 4.20

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.16 4.46

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.16 4.16

Felcmanová Adéla 2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky 4.13 4.13

Horáčková Adriana 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky 4.13 4.13

Pokorná Alžběta 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.13 4.13

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky 4.12

Krutská Kateřina 2010 Atletika Benešov z.s. dálka Žky 4.11 4.11



Jeřábková Vendula 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky 4.08 4.08

Čermáková Adéla 2009 AC Čáslav z.s. dálka Žky 4.05 4.05

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.05 4.05

Quadrátová Emma Lea 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 4.05 4.51

Patočková Monika 2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. dálka Žky 4.05 4.05

Pavlíčková Viktorie 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky 3.97 3.97

Kvízová Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky 3.96 3.96

Majtaníková Martina 2010 Školní atletický klub Slaný dálka Žky 3.96 3.96

Holečková Adéla 2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky 3.89

Krejčí Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 3.88 3.82

Kladivová Libuše 2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žky 3.86 3.86

Černohorská Sára 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky 3.83 3.73

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 3.74 3.61

Klimperová Adéla 2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky 3.71 3.71

Junková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 3.64 3.64

Kostečková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný dálka Žky 3.63 3.58

Svobodová Magdaléna2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky 3.50 3.95

Svrčková Sofie 2010 Atletika Benešov z.s. dálka Žky 3.40 3.40

Kroutilová Daniela 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky 3.19 3.19

Dušková Julie 2010 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky x

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky 08.16 08.16

Sysalová Magdaléna2010 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky 08.14 08.14

Mráčková Emma 2009 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky 08.06 08.90

Krátká Hanka 2010 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Žky 08.01

Housková Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg Žky 07.92

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky 07.76

Hrabánková Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky 07.31 07.41

Obianusi Natálie Amara2009 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky 06.48 06.48

Burešová Barbora 2009 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky 06.47 06.83

Jíšová Tereza 2010 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky 06.42 06.42

Vostracká Beata 2009 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky 06.41 06.51

Váchová Tereza 2010 SK Sokol Zlatníky, z.s. koule 3kg Žky 06.08

Králová Nela 2010 Atletika Vlašim, z.s. koule 3kg Žky 05.31 05.31

Vavruška Pavel 2010 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci 07.56 07.56

Smetana Matyáš 2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Žci 07.42 07.42

Lapáček Matyáš 2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Žci 06.62 06.62

Bauer Lukáš 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 4kg Žci 07.91

Pojerová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín-atletika disk 0,75kgŽky x

Pixová Natálie 2010 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy z.s. disk 0,75kgŽky x

Janečková Štěpánka 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 0,75kgŽky x

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. disk 0,75kgŽky x

Dvorská Adéla 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice disk 0,75kgŽky 15.58

Brumerčíková Tereza 2009 TJ Sokol Kolín-atletika disk 0,75kgŽky 15.52 15.52

Andielová Julie 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 0,75kgŽky 15.32

Kalábová Klára 2010 A. C. TEPO Kladno oštěp 500gŽky x

Hladká Lucie 2010 AK Sokol Nehvizdy oštěp 500gŽky x

Misurová Hana 2009 A. C. TEPO Kladno oštěp 500gŽky x

Trochtová Markéta 2010 Atletika Vlašim, z.s. oštěp 500gŽky x



Janečková Štěpánka 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500gŽky x

Nikolićová Magdaléna2010 A. C. TEPO Kladno oštěp 500gŽky 22.10 22.10

Krátká Hanka 2010 AK Sokol Nehvizdy oštěp 500gŽky 21.98

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 500gŽky 21.24 19.87

Ježková Anna 2010 Atletika Benešov z.s. oštěp 500gŽky 20.99 20.99

Beladová Karolína 2009 Atletika Vlašim, z.s. oštěp 500gŽky 18.22 22.48

Vostracká Beata 2009 A. C. TEPO Kladno oštěp 500gŽky 17.48 21.31

Malá Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno oštěp 500gŽky 17.35 17.35


